2D

Organisateur:

Nombre de km:

FCl
FEDERAZIONE
CICUSTICA
TALIANA

Classement Final
Nom de I'épreuve: 13° Giro di Primavera

129,100

Moyenne du vainqueur. 40,142

Rang Doss.

1
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8
31
127
123
148
97
126
71
95
35
165
16
68
151
128

67
12
111
88
77
37
152
79
21
98
130
162
69
38
166
66
70
163
23

34
149

92
113
103
121

uclid

10030585902
10030686033
10029123828
10059501396
10034321412
10133008808
10030628136
10030806170
10030841738
10077835612
10063584288
10017556475
10081122494
10028994290
10029620245
10030482131
10083311159
10032335841
10060818576
10030764744
10132204314
10032506094
10141839848
10029940547
10034749525
10136141096
10031652700
10030704221
10111998002
10032262180
10017448361
10031199527
10032755365
10076328169
10033063846
10030882659
10031426061
10029367944
10112196143
10030059775
10031516290
10031393729
10151215910

Nom Prénom

CETTOLIN FILIPPO
ANDREAUS ELIA
SAMBINELLO ENEA
TAKACS TAMAS ZSOMBOR
DONATI ANDREA

HOLMES WILLIAM
MECCIA LEONARDO
TRAVELLA NICHOLAS
SACCHET STEFANO
STENICO MATTIA
HAWKER OSCAR FINLAY
OMRZEL JAKOB
DOGHETTI THOMAS
BOSIO TOMMASO
TOSELLI IVAN

BESSEGA ANDREA
BRONAKOW SKI ADAM
VACCHER LUCA
WROLICH MANOLO
TOMASELLA NICOLA
MURPHY CHARLES ALEXANDER
BACCIN ALBERTO

NOVAK FILIP

DREI RICCARDO
CONSOLIDANI LEONARDO
HONE LEVI

Pays
ITA
ITA
ITA
HUN
ITA
AUS
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
AUT
ITA
GBR
ITA
CZE
ITA
ITA
AUS

BUONGIORNO SIMONE LEONARDC ITA

MANFE' ERIK
GALBUSERA PIETRO

FRACASSO MATTIA

MULLEN JOSEPH

GALBUSERA SIMONE

MORLINO LUCA

SASSO JACOPO

FERRARO SANTIAGO

DALLE CRODE LORENZO
ROSATO GIACOMO

DURELLI GABRIELE

TUDURACHI MATTEO RICCARDO
DE LONGHI LORENZO
BUSANELLO ROBERTO

REMELLI CRISTIAN

MAKRAI BALINT

ITA
ITA
ITA
IRL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
HUN

A.S.D. Sanvendemiano Cycling Team

Code

=UcClI

Catégorie 1.1 MJ

Date 28/04/2024

Equipe Temps/écart
BORGO MOLINO VIGNA FIORI1 h 03:12:58
TEAM GIORGI A.S.D. min.

VANGI IL PIRATA SAMA RICAM
MBH BANK CYCLING TEAM
CICLISTICA TREVIGLIESE

U19 ACADEMY REGION SUD
VANGI IL PIRATA SAMA RICAM
POOL CANTU'-GB JUNIOR TEA
GOTTARDO GIOCHI CANEVA
TEAM GIORGI A.S.D.

ZAPPI RACING TEAM

ADRIA MOBIL JUNIORES
POOL CANTU'-GB JUNIOR TEA
CICLISTICA TREVIGLIESE
VANGI IL PIRATA SAMA RICAM
BORGO MOLINO VIGNA FIORIT
POOL CANTU'-GB JUNIOR TEA 02:35
BORGO MOLINO VIGNA FIORITA
CARINTHIA STYRIA TEAM

IND. FORNITURE MORO-C&G (
SHIBDEN APEX RT JUNIOR BO
FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE
CICLISTICA TREVIGLIESE
ITALIA NUOVA BORGO PANIG/
G.S. WORK SERVICE CORATT
U19 ACADEMY REGION SUD
ENERGY TEAM A.S.D.

TEAM TIEPOLO UDINE

POOL CANTU'-GB JUNIOR TEA
FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE
ZAPPI RACING TEAM

POOL CANTU'-GB JUNIOR TEA
POOL CANTU'-GB JUNIOR TEA
TEAM TIEPOLO UDINE

G.S. WORK SERVICE CORATT
BORGO MOLINO VIGNA FIORIT

TEAM GIORGI A.S.D. 02:46
CICLISTICA TREVIGLIESE 02:56
PETRUCCI ASSALI STEFEN M# 03:07
GOTTARDO GIOCHI CANEVA 06:11

CAMPANA IMBALLAGGI GEO&”
AUTOZAI -CONTRI
MBH BANK CYCLING TEAM 07:39
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Rang Doss. UCl Id Nom Prénom Pays Code Equipe Temps/écart

44 65 10116636824 OBLAK GAL SLO SAVA KRANJ CYCLING

45 42 10059270418 CSAKI SZABOLCS HUN HUNGARY NATIONAL TEAM 07:45

46 159 10031680382 COBALCHINI ANDREA ITA TEAM TIEPOLO UDINE

47 124 10115457969 BALLERINI MATTIA ITA VANGI IL PIRATA SAMA RICAM
DNF 1 10063133442 FORAPAN ENRICO ITA PETRUCCI ASSALI STEFEN M/
DNF 2 10030959249 GASPARI RICCARDO ITA PETRUCCI ASSALI STEFEN M/
DNF 3 10033162260 SCANDOLA ALBERTO ITA PETRUCCI ASSALI STEFEN M/
DNF 4 10031493254 TESSARI FRANCESCO ITA PETRUCCI ASSALI STEFEN M/
DNF 6 10030062102 ZAMPERINI ALBERTO ITA PETRUCCI ASSALI STEFEN M/
DNF 10 10028930030 PAVANELLO JACOPO ITA BORGO MOLINO VIGNA FIORI1
DNF 11 10031580857 SARTORI MARCO ITA BORGO MOLINO VIGNA FIORI1
DNF 13 10107737678 KETIS TRISTAN SLO ADRIA MOBIL JUNIORES
DNF 14 10093948221 MURN VID SLO ADRIA MOBIL JUNIORES
DNF 15 10104732395 NAUNOVIC ANDRIJA SRB ADRIA MOBIL JUNIORES
DNF 17 10023635143 PAKOT ANDRAS GUSTAV HUN ADRIA MOBIL JUNIORES
DNF 18 10017556172 PETERLIN NEJC SLO ADRIA MOBIL JUNIORES
DNF 19 10032845089 BUTTARAZZI DAMIANO ITA G.S. WORK SERVICE CORATT
DNF 20 10065483266 CAMMISA DARIO ITA G.S. WORK SERVICE CORATT
DNF 22 10034178437 DORIGO VIANI RICCARDO ITA G.S. WORK SERVICE CORATT
DNF 24 10128250956 FRANZO EMANUELE ITA G.S. WORK SERVICE CORATT
DNF 25 10111280707 BERLAK BOR SLO POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 26 10103527272 EBNER BOR SLO POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 27 10120287559 HAMUN ZIGA SLO POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 28 10082791706 JENKO TINE SLO POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 29 10111173805 MEDVED JURE SLO POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 30 10112792085 PETRIC BASTIAN SLO POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 32 10031711102 GARDANI SIMONE ITA TEAM GIORGI A.S.D.
DNF 33 10032194684 MENGARELLI MATTEO ITA TEAM GIORGI A.S.D.
DNF 36 10034617967 TESTA PULICI NICOLA ITA TEAM GIORGI A.S.D.
DNF 39 10075625830 RAPPORTI GIOVANNI ITA FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE
DNF 40 10030821833 STEFANI FRANCESCO ITA FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE
DNF 41 10034732347 TASCA TOMMASO ITA FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE
DNF 43 10063367858 HANCZ TAMAS HUN HUNGARY NATIONAL TEAM
DNF 44 10126493640 KARDOS CSONGOR HUN HUNGARY NATIONAL TEAM
DNF 45 10128159717 REINODLI AKOS HUN HUNGARY NATIONAL TEAM
DNF 46 10106856089 VOCK ANDRAS HUN HUNGARY NATIONAL TEAM
DNF 47 10023660405 ZSEMBERY BOLDIZSAR HUN HUNGARY NATIONAL TEAM
DNF 48 10066316153 BARIOT LOHAN FRA TEAM NICE METROPOLE COTI
DNF 49 10070204540 CARTY JAHKIM FRA TEAM NICE METROPOLE COTI
DNF 50 10125084009 KRAJCIK JULIAN FRA TEAM NICE METROPOLE COTI
DNF 51 10067431855 PICARD HUGO FRA TEAM NICE METROPOLE COTI
DNF 52 10068442776 ROCCHI TIMEO FRA TEAM NICE METROPOLE COTI
DNF 53 10068443079 TAXY ESTEBAN FRA TEAM NICE METROPOLE COTI
DNF 54 10030067152 CECCONI ALEX ITA SIDERMEC VITALI
DNF 55 10031324213 GIUNCHI NICOLO' ITA SIDERMEC VITALI
DNF 56 10100150864 LODOVICHETTI MATTIA ITA SIDERMEC VITALI
DNF 57 10030628338 ONOFRI FRANCESCO ITA SIDERMEC VITALI
DNF 58 10032600872 PINTON GIANMARCO ITA SIDERMEC VITALI
DNF 59 10054486294 MORICONI LORENZO ITA SIDERMEC VITALI
DNF 60 10116487987 GABER VID SLO SAVA KRANJ CYCLING
DNF 62 10126462520 KERN ANZE SLO SAVA KRANJ CYCLING
DNF 63 10145141888 KOSIR ENEJ SLO SAVA KRANJ CYCLING
DNF 64 10061206879 MERNIK SVEN ALEKSANDER SLO SAVA KRANJ CYCLING
DNF 72 10133349924 BAXTER ROWAN GBR SHIBDEN APEX RT JUNIOR BO
DNF 73 10094941863 BELL MATTHEW GBR SHIBDEN APEX RT JUNIOR BO
DNF 75 10139276220 HOYLE CHARLIE GBR SHIBDEN APEX RT JUNIOR BO
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Rang
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Doss.
76
78
80
81
82
83
84
85
86
87
89
90
91
93
94
96
99
100
101
102
104
105
106
108
109
112
114
115
116
117
118
119
120
122
125
129
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
150
153
154

uclid

10143068920
10031800422
10032787394
10032886822
10125863039
10132679311
10034363242
10114662872
10077957365
10031384433
10030932472
10032102839
10031047458
10034081538
10029147167
10111892211
10065827315
10117229433
10065661102
10030947731
10031701301
10032529033
10082361165
10136069257
10092230210
10080436222
10059983669
10029485455
10031598035
10033532072
10104918113
10060541623
10128160525
10115767763
10032547019
10031752225
10064004927
10032930874
10031460114
10029191526
10031729286
10030597622
10030598531
10031458595
10112899593
10034673137
10032555608
10031089692
10030778080
10031710290
10102290322
10090031239
10031590658
10030541038
10116062605
10034687988

Nom Prénom

LEWIS CILLIAN

DEGLI ESPOSTI MATTEO
GABRIELE MATTEO
MARANGONI LORENZO
PIGNATTI JACOPO
SCARPELLI CHRISTIAN
ARTUSO MARCO
BERTON NICOLO'

CERVI SAMUELE

COVER LEONARDO
VETTORETTO RICCARDO
BALLATORE FEDERICO
DA RIOS RICCARDO
DUREGON PIETRO
FLAVIANI FEDERICO
DUCLOS LASSALLE HUGO
JULLIAN EVAN

QUEAU MAEL

SCHUT ROBBE
ANASTASIA TOMMASO
SANARINI MATTEO
ZILIATI ENRICO
DORNHOFER JONAS
NOGGLER TOBIAS
RUTZLER FELIX

AVI ALESSANDRO

CARESIA EDOARDO AUGUSTO

DONA' ANDREA
SANDRI OSCAR VLAD
DAL MOLIN FABIO
BALOGH ZSOMBOR
ERDOS DANIEL
HORVATH MIHALY
TAKACS MARCELL
BARTOLI DANILO
BOLOGNESI FILIPPO
FIGHETTI SAMUELE
PIVA MATTEO

POZZI ACHILLE
RIBOLZI TOMMASO
BALLAN CHRISTIAN
BOGGIAN ALEXANDRO
BOGGIAN EDOARDO
DALLA CIA LORENZO
D'ANTONI LEONARDO
FURLAN PATRIK
DALLA BONA MATTIA
DE BENI EROS

EL GOUZI SAMIR
MELINI NICOLO'

ZAGHI ALBERTO
ZANONI FRANCESCO
AGOSTINACCHIO MATTIA
GAMBA THOMAS
BETETTO ALESSANDRO
BULEGATO FILIPPO

Pays Code
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
FRA
FRA
NED
ITA
ITA
ITA
AUT
AUT
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
HUN
HUN
HUN
HUN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MAR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Equipe Temps/écart
SHIBDEN APEX RT JUNIOR BQ
ITALIA NUOVA BORGO PANIG/
ITALIA NUOVA BORGO PANIG/
ITALIA NUOVA BORGO PANIG/
ITALIA NUOVA BORGO PANIG/
ITALIA NUOVA BORGO PANIG/
IND. FORNITURE MORO-C&G (
IND. FORNITURE MORO-C&G (
IND. FORNITURE MORO-C&G (
IND. FORNITURE MORO-C&G (
IND. FORNITURE MORO-C&G (
GOTTARDO GIOCHI CANEVA
GOTTARDO GIOCHI CANEVA
GOTTARDO GIOCHI CANEVA
GOTTARDO GIOCHI CANEVA
U19 ACADEMY REGION SUD
U19 ACADEMY REGION SUD
U19 ACADEMY REGION SUD
U19 ACADEMY REGION SUD
AUTOZAI -CONTRI

AUTOZAI -CONTRI

AUTOZAI -CONTRI

CARINTHIA STYRIA TEAM
CARINTHIA STYRIA TEAM
CARINTHIA STYRIA TEAM
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&”
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&”
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&”
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&”
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&’
MBH BANK CYCLING TEAM
MBH BANK CYCLING TEAM
MBH BANK CYCLING TEAM
MBH BANK CYCLING TEAM
VANGI IL PIRATA SAMA RICAM
VANGI IL PIRATA SAMA RICAM
ENERGY TEAM A.S.D.
ENERGY TEAM A.S.D.
ENERGY TEAM A.S.D.
ENERGY TEAM A.S.D.

A.S.D. S.C. PADOVANI

A.S.D. S.C. PADOVANI

A.S.D. S.C. PADOVANI

A.S.D. S.C. PADOVANI

A.S.D. S.C. PADOVANI

A.S.D. S.C. PADOVANI

A.S.D. US AUSONIA CSI PESC#
A.S.D. US AUSONIA CSI PESC/
A.S.D. US AUSONIA CSI PESC/
A.S.D. US AUSONIA CSI PESC/
A.S.D. US AUSONIA CSI PESC/
A.S.D. US AUSONIA CSI PESC/
CICLISTICA TREVIGLIESE
CICLISTICA TREVIGLIESE

GS FIUMICELLO 1971

GS FIUMICELLO 1971
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Rang
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Doss.

155
156
157
158
160
161
164
167
168
169
170
61
74
107
110

Temps maximal

uclid

10030516988
10031604402
10031768591
10032339780
10051061184
10034674551
10034527940
10061161413
10063106968
10129157096
10096514980
10056531681
10132203708
10078823695
10096602886

15:26

Tempo massimo
Nombre de partants

Numero dei partenti:

Arrivés hors délais:

Arrivati fuori tempo Max:

Abandons:

Ritirati:

Nom Prénom
PREVEDELLO ENRICO
SABBADIN FILIPPO
TESSARO MANUEL
ZEVRAIN MIRCO
FRIGO DAVIDE
SANDRIN GIANLUCA
ZANUTTA DAVID
O'BRIEN FINN

HURT JOEL

TINSLEY LEWIS
WATKINS-WILSON JOE
HLADNIK JAKOB
EDWARDS DENHOLM
ILLGOUTZ MORITZ
SIEBER FLORIAN

Pays
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
GBR
GBR
GBR
SLO
GBR
AUT
AUT

Tonelli Francesca

Code

Equipe

GS FIUMICELLO 1971

GS FIUMICELLO 1971

GS FIUMICELLO 1971

GS FIUMICELLO 1971
TEAM TIEPOLO UDINE
TEAM TIEPOLO UDINE
TEAM TIEPOLO UDINE
ZAPPI RACING TEAM
ZAPPI RACING TEAM
ZAPPI RACING TEAM
ZAPPI RACING TEAM
SAVA KRANJ CYCLING
SHIBDEN APEX RT JUNIOR BQ
CARINTHIA STYRIA TEAM
CARINTHIA STYRIA TEAM

juges a' l'arrivée

Temps/écart
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